

February 7, 2024

TO: All Bidders under **RFQ No 24- 3003823, Mulch Installation on Playground Areas**

FROM: Department of Purchasing and Contracting, DeKalb County, Georgia

ADDENDUM NO. # 1

Request for Quotation No. 24-3003823, Mulch Installation on Playground Areas is hereby amended as follows:

1. Questions have been received and the responses are indicated below:
 - A. **Question:** The Mulch Certification Attachment D (page 3). Could you please confirm if any of the six certified products listed can be used for our project?
Answer: *None of these can be used as a substitute for the IPEMA certification.*
 - B. **Question:** Additional on page 3 of the Scope of Work (SOW), the square footage mentioned – does it indicate the area to be mulched?
Answer: *The square footage is the areas to be mulched.*
 - C. **Question:** Regarding Attachment B indicates 700 yards, could you clarify if this measurement is the one we should adhere to for our project?
Answer: *This is an estimate.*
 - D. **Question:** First it mentions needing to blow material in. We have found it more cost effective by hand installing these in the past. Can we bid it as hand installation or must it be blow truck only?
Answer: *It must be blow truck only.*
 - E. **Question:** The 700 yards outlined for 161,596 sq' would roughly be an installation of 1.5" of new mulch. Would that get us to our overall 12" total depth or do we need to bid the yardage higher
Answer: *The height of the mulch needs to 12" in each playground location.*
2. It is the responsibility of each bidder to ensure that he/she is aware of all addenda issued under this RFQ. Please sign and return this addendum with your response. You may email Joydan Holley Procurement Technician jmholley@dekalbcountyga.gov; before the quotes are due to confirm the number of addenda issued.

RFQ 24- 3003823 Mulch Installation on Playground Areas

3. All other conditions remain in full force and effect.

Joydan M. Holley

Procurement Technician
Department of Purchasing and Contracting

ACKNOWLEDGMENT

Date: _____

The above Addendum #1 is hereby acknowledged:

(NAME OF BIDDER/FIRM)

(Signature)

(Title)

jh/DR